АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 09 »    октября       2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                    №  942

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» 11 сентября 2020 г.  № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 2 статьи 13 Федерального закона от 03.12.2012№  230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 11 сентября 2020 г. № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения.
1.1.   Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

 И.о. главы муниципального района-
 руководителя администрации

                                В.А. Серов
                                              Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»

                                                        от «09» октября 2020 № ​​​942

«Приложение  1
                                              к постановлению администрации МР  «Печора»

                                                            от 11.09. 2020  № 821

Состав Комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

	Ускова Т.Л.
	-
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Печора», председатель комиссии;

	Канищев А.Ю.
	-
	заместитель руководителя администрации муниципального района «Печора», заместитель председателя комиссии;

	Негодов А.Г.
	-
	главный специалист (по противодействию коррупции) администрации муниципального района «Печора», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	 Алексеев И.В.
	-
	председатель российского союза ветеранов Афганистана              г. Печора (по согласованию);

	Дуброва Л.В.
	-
	член актива Союза женщин города Печора                                     (по согласованию);

	Капитонова А.Д.
	-
	заместитель начальника управления образования муниципального района «Печора»;

	Линг С.А.
	-
	заведующий сектора по кадрам и муниципальной службе администрации муниципального района «Печора»;

	Ненахов Ф.И.
	-
	председатель Совета муниципального района «Печора»

(по согласованию);

	Романова В.А.
	-
	начальник отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления поселений администрации муниципального района «Печора»;

	Умеренкова Л.Н
	-
	начальник отдела правовой работы администрации муниципального района «Печора».

_______________________________________».